[https://kalselpos.com/2022/08/29/pengasuh-pp-assunniyah-tambarangan-kh-imansyah-amir-lc-tutup-usia/diakses tanggal 5 Juli 2023](https://kalselpos.com/2022/08/29/pengasuh-pp-assunniyah-tambarangan-kh-imansyah-amir-lc-tutup-usia/diakses%20tanggal%205%20Juli%202023).

- a) Syekh Tabarruk ,Tuan Guru H. Badri bin Abai wafat 21 ramadhan 1400 (1980) saat sujud akhir shalat subuh. (Tuan guru H. Baderi bin Abai adalah pendiri pertama al- ma'arif NU Darussalam tahun 1966-1980, sebagai cikal bakal Pondok Pesantren Assunniyyah, di lanjutkan KH.Hasbullah Purut, th 1980-1986, dan kemudian hari beliau serahkan kepada Tuan Guru H.

Tuan Guru Haji Muhammad Aini, putera Haji Ali, putera Haji Sanusi, wafat pada tahun 2000. Selain itu, Hajjah Siti

Aminah adalah puteri Tuan Guru Haji Bijuri, seorang ulama Pematang Karangan yang sangat terkenal sebelum Guru Haji Ayan.

Guru Muda H. Ahmad Barmawi baru berusia tiga tahun pada 10 Agustus 1985 / 24 Zulkaidah 1405 H, kakeknya mendirikan pesantren di samping rumahnya, yang didukung oleh Tuan Guru Tuan Guru Haji Abdul Jalil. Selain itu, anggota masyarakat seperti Tuan Guru Haji Abdullah, Tuan Guru Haji Asnawi, Tuan Guru Haji Ibrahlim (anak), Tuan Guru Haji Muhammad Hasnan (anak), Tuan Guru Haji Abdul Khalik, dan Haji Junaidi, orang tua dari Tuan Guru haji Ahmad Barmawi, memberikan bantuan dalam mendirikan pesantren ini.